



Číslo jednací: MCBS/2016/0038702/CHUD

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2016/0030061/2

Vyřizuje: Mgr. Radim Chuděj

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 11.03.2016

Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s.r.o.
Helfertova 2040/13
613 00 Brno-Černá Pole

Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 25.2.2016

Vážení,

dne 25.2.2016 byla Úřadu městské části Brno-střed doručena Vaše žádost o informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Protože žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 výše uvedeného zákona, byla takto přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadoval poskytnutí *Protokolu o otevírání obálek s nabídkami k zakázce „Výběr příkazníka k zajištění veřejné zakázky výběru zhotovitele na dodávku a montáž bytových vodoměrů studené a teplé vody“*.

K výše uvedenému sdělujeme:

V příloze tohoto dokumentu Vám zasíláme protokol o otevírání obálek s nabídkami k zakázce „Výběr příkazníka k zajištění veřejné zakázky výběru zhotovitele na dodávku a montáž bytových vodoměrů studené a teplé vody“. Tento protokol byl anonymizován tak, že byly zaběleny podpisy členů hodnotící komise.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka
vedoucí Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed

Protokol o otevírání obálek

provedený v souladu s čl. 2.3.2 písm.b) a 2.4.3 písm.b) směrnice pro zadávání veřejných zakázek

Datum: 22.2.2016 v ^{14⁰⁰}.....hod., místnost č. 24 – kancelář vedoucího OISBD

Název veřejné zakázky: Výběr příkazníka k zajištění výběru dodavatele a poskytovatele služeb v oblasti montáží, oprav a odečtů bytových vodoměrů, vč. zajištění vyúčtování

Vyzvání dodavatelé:

- 1) Public Market Advisory s.r.o., Šromova 639/43, Chrlice, 643 00 Brno, IČ: 02322021
- 2) RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno, IČ: 25533843
- 3) DEA Energetická agentura, s.r.o., Benešova 425, 664 42 Modřice, IČ: 41539656

Termín pro podání nabídek: 22.2.2016 do 14:00 hod.

Ve stanoveném termínu byly doručeny nabídky následujících uchazečů: (v pořadí, ve kterém byly nabídky doručeny)

1) Mgr. Ivana Šilhanová, Vyšovatka 11, 383 01 Prachatice, IČ: 76490629

nabídková cena: bez DPH

DPH:

Celkem:

24.000,- Kč *poplatek DPH*

2) IS engineering s.r.o., Dvorek 401, 582 22 Příbyslav, IČ: 25975609

nabídková cena: bez DPH

DPH: 6%

Celkem:

59.000,- Kč
12.390,- Kč
71.390,- Kč

3) PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava, IČ: 25863568

nabídková cena: bez DPH

DPH: 22%

Celkem:

24.900,- Kč
5.599,- Kč
30.499,- Kč

4) DEA spol. s r.o., Benešova 425, 664 20 Modřice, IČ: 41539656

nabídková cena: bez DPH

DPH:

Celkem:

63.000,- Kč
13.230,- Kč
76.230,- Kč

5) PMA tender s.r.o., Šromova 639/43, 643 00 Brno, IČ: 03584607

nabídková cena: bez DPH

DPH:

Celkem:

39.900,- Kč *poplatek DPH*

6) ecentre, a.s., Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7, IČ: 27149862

nabídková cena: bez DPH

DPH: 22%

Celkem:

76.000,- Kč
17.960,- Kč
93.960,- Kč

7) ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, IČ: 63485290

nabídková cena: bez DPH 25.000,- Kč

DPH: 21% 5.250,- Kč

Celkem: 30.250,- Kč

8) ATELIER/2002, s.r.o., Zachova 634/6, 602 00 Brno, IČ:

nabídková cena: bez DPH

DPH: 21% 10.000,- Kč

Celkem: 11.000,- Kč

9) RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno, IČ: 25533843

nabídková cena: bez DPH 60.000,- Kč

DPH: 21% 12.600,- Kč

Celkem: 72.600,- Kč

10) Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Helfertova 2040/13, 613 00 Brno, IČ: 28360125

nabídková cena: bez DPH 44.000,- Kč

DPH: 21% 9.240,- Kč

Celkem: 53.240,- Kč

Hodnotící komise

člen - jméno a příjmení	funkce	podpis
Jiří Švachula	2. místopředseda	
Petr Liškutín	vedoucí OISBD	
Eva Jachymiáková	referent OISBD	
Bedřich Toman		